
Ochrana hlavy

Xenon Blue Mirror Lens
OCHRANNÉ BRÝLE

Certifikace a normy

CSA Z94.3-20

ANSI/ISEA Z87.1

Výhody

Pohodlí

· Velmi měkký nosní můstek pro optimální pohodlí, který perfektně
padne všem

· Extra měkký nosní můstek pro optimální pohodlí a perfektní padnutí
pro všechny tvary obličeje

· Lehké a pevné, odolné proti ohýbání a kroucení

· Pružné stranice pro optimální pohodlí a menší tlak

· Ultra lehké brýle, které lépe padnou, pro dlouhodobé nošení

Výkon

· #MUSPEC

Použití

Zemědělství•

Rybolov•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



Ochrana hlavy

Xenon Blue Mirror Lens
OCHRANNÉ BRÝLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Materiál čoček Polykarbonát

Základní skla 9.5

Styl brýlí Monoblok

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části TPR (Termoplastická pryž)

Materiál obrouček Nylon, TPR

Obroučky Stranice

Barva obroučky Černá

Výhoda stranic Extra thin, Non-slip temples, Padded
temples

Temples confort Non-slip temples, Padded temples

Volitelné doplňky Šňůrka, Vak

Hmotnost 21g

Další výhody Vnímání barev, Rozšířené zorné
pole, Automatické přizpůsobení
velikosti hlavy, Kompatibilní s
respirační maskou, Kompatibilní s
ochranou sluchu, Lightweight

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



Xenon Blue Mirror Lens
SAFETY GLASSES

Head protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WELSG14M Royal blue - Xenon Blue Mirror
Lens 7292949450700 0 144 12 5.5 kg 29.0

cm
50.0
cm

41.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

19/09/2024
www.delta-plus.ca


